
Zašroubujte připojovací hadice do baterie  podle detailu:1

- dlouhá červená  do otvoru 3 A
- krátká modrá  do otvoru 2 C

- dlouhá modrá  do otvoru 4 H

Namontujte gumovou podložku  a tlakovou podložku .6 7

Do neoznačeného otvoru našroubujte upevňovací šroub 5.

Do krátké modré hadice  zasuňte trysku a hadici namontujte na rohový ventil.2
Rohový ventil musí obsahovat přesuvnou matici s kónickými těsněními pro připojení hadice.
(Rohový ventil s přesuvnou maticí není součástí balení).
Pro volbu trysky použijte tabulku.

Baterii  umístěte do otvoru pracovní desky nebo kuchyňského dřezu ( 33 mm až 37 mm).1  

Nakonec na upevňovací šroub  našroubujte a pevně dotáhněte matici . Připojovací hadice 
před připojením pořádně propláchněte vodou.

5 8

Dlouhou hadici označenou modrou šipkou  namontujte přes těsnění k připojovacímu závitu 
vstupu ohřívače vody (obvykle označený modrou barvou). Dlouhou červenou hadici  
namontujte přes těsnění na připojovací závit výstupu ohřívače vody (obvykle označený 
červenou barvou).

3
4

A

H

           ab 507 S




